HEChRT 9940

made for garden




HECEhRYT 9940

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 994000001 Zatka olejové nadrze Oil tank cap
2 ST4*16 Sroub ST4x16 Screw ST4x16
3 994000003 Hlavni kryt motoru Motor cover
4 994000004 Olejova nadrz kompletni Oil tank assembly
5 ST3*16 Sroub ST3x16 Screw ST3x16
6 994000006 Levy karter Left housing
7 994000007 PruZina packy Trigger spring
8 994000008 Packa spinace Switch trigger
9 994000009 Pojistné tlac¢itko Safety button
10 994000010 Pruzina tla¢itka Safety button spring
11 994000011 Hfidel Stitu brzdy Front damper shaft
12 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
13 VP-04 Velka podloZka 4 Big washer 4
14 994000014 PruzZina Spring
15 994000015 Zapadka Brake guard rocker
16 994000016 Motor Motor
17 994000017 Zadni kryt motoru Motor rear cover
18 994000019 Predni kryt motoru Motor front cover
19 994000019 Pastorek motoru Pinion gear
20 994000020 Skfin prevodu Gearcase
24 619-RS Lozisko 619-RS Bearing 619-RS
25 994000025 Ozubené kolo Gear
26 994000026 Hridel Shaft
27 994000027 Lozisko Bearing
28 994000028 Kryt skiiné pfevodu Gearcase cover
29 994000029 Kolo pohonu €erpadla Oil pump gear
30 994000030 Pruzina Spring
34 994000034 Spina¢ Switch
35 994000035 Pravy karter Right housing
36 994000036 Retézka Sprocket
37 SI-06*14 Sroub M6x14 Screw M6x14
38 TK-07 TFfmenovy krouzZek 7 Eclip7
41 994000041 Olejové Cerpadlo Oil pump
42 994000042 Konektor baterie Battery connector
43 994000043 Elektronika Controller
45 994000045 Zubova opérka Teeth plate
46 ST4*12 Sroub ST4x12 Screw ST4x12
47 S-08*30 Sroub M8x30 Screw M8x30
48 994000048 Tésnéni listy Guide bar gasket
49 P014-500R Retézova lista Chain guide bar
50 33E52E Retéz 3,8" 1,3mm 52 &lankl Chain 3,8 1,3mm 52 links
51 75118069 Kryt listy Guide bar cover
52 994000052 Napinak fetézu Tensioner assembly
53 994000053 Kryt napinaku kompletni Tensioner cover assembly
54 994000054 Objimka baterie Battery locking wire
56 994000056 Stit brzdy Brake guard
57 994000057 Levy dil madla Handle left part
58 994000058 Pravy dil madla Handle right part
59 994000059 Pfedni madlo Front handle
61 HECHTO005040B | Baterie 40V4Ah Battery 40V4Ah
62 HECHTO005046 Nabijecka Charger




